
UCHWAŁA NR 103/19
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 259/17 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 23 sierpnia 2017 roku
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zgorzelec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 roku poz. 2215) Rada Gminy Zgorzelec uchwala:

§ 1. 

W uchwale nr 259/17 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 23 sierpnia 2017 roku
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zgorzelec wprowadza się następującą zmianę:

1) w tabeli określonej § 1 uchwały dodaje się poz. 7 o brzmieniu:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obniżony 
wymiar zajęć

7. Wicedyrektor przedszkola 10

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: 267BD0CE-F0EB-4E64-85CC-E4B1EB91E301. Uchwalony Strona 1




